國立台北科技大學工程學院一百零一學年度第二學期第二次

院學術審議委員會會議紀錄

時間：中華民國一百零二年六月十八日（星期二）中午 12 時 30 分

地點：工程學院研討室

主持人：張添晉院長                               聯絡人：徐寶崇（4522）

學術審議委員：蔡德華、楊重光（請假）、鍾仁傑、唐自標、吳玉娟、

宋裕祺（請假）、尹世洵、蘇昭瑾、蔡福裕、林文印、

章裕民（請假）、丁原智（請假）、張本秀、黃志宏（請假）

壹、會議開始

貳、提案討論：

案由一、工程科技所有機高分子組博士生林若純（95679027）及朱芸芸

（96679033）兩位同學提學位考試案。

說明：

一、依據工程科技所博士班修業辦法第五條研究成果「本所博士班學生

在論文口試前，須有兩篇論文在國內外重要學術會議或期刊發表

（含已被接受者），兩篇中必須有一篇在 SCI 期刊發表，除指導教

授外，為第一作者。」規定辦理。

二、以上兩位同學已通過資格考試，現依規定提出之博士論文發表檢

核表如附件一～附件二，請審議。

決議：通過。

案由二、工程科技所環境工程與管理組博士生 Sanneh（96679051）提學

位考試案。

說明：

一、依據前述規定辦理。

二、Sanneh 同學已通過資格考試，現依規定提出之博士論文發表檢核

表如附件三，請審議

決議：通過。

案由三、工程科技所生化與生醫工程組博士生林壯宇（97679023）、劉正

哲（99679018）及楊俊仁（99679019）等三位同學提學位考試案。

說明：

一、依據前述規定辦理。

二、前述三位同學已通過資格考試，現依規定提出之博士論文發表檢

核表如附件四～附件六，請審議

決議：通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會（下午 1時）